АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

06.12.2017 № СЭД-059-08-01-26-338

Го внесении изменений в устав
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Школа бизнеса
и предпринимательства» г.Перми,
утвержденный распоряжением
начальника департамента
образования администрации города
Перми от 23.09.2010 № 284

В соответствии с Федеральными законами от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», решением Пермской городской Думы от 12 сентября
2006 г. № 224 «О департаменте образования администрации города Перми»,
постановлением администрации города Перми от 28 января 2011 г. № 24
«О Порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений города Перми, утверждения уставов муниципальных
учреждений города Перми и внесения в них изменений», заявления руководителя
(директора) муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Школа бизнеса и предпринимательства» г.Перми от 18 октября 2017 г.
№ СЭД-059-01-05-10:

1. Внести изменения в устав муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа бизнеса и предпринимательства»
г.Перми, утвержденный распоряжением начальника департамента образования
администрации города Перми от 23 сентября 2010 г. № 284, утвердив в новой
редакции.

2. Уполномочить руководителя (директора) Горбунову Ирину Викторовну
на осуществление необходимых действий по государственной регистрации
изменений, вносимых в устав муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа бизнеса и предпринимательства»
г.Перми.

3. Руководителю (директору) муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Школа бизнеса и предпринимательства»
г.Перми Горбуновой И.В. после государственной регистрации изменений,
вносимых в устав учреждения:

3.1. представить копии свидетельства о внесении записи в Единый
государственный реестр юридических лиц, устава в новой редакции

2

в департамент образования администрации города Перми, департамент
имущественных отношений администрации города Перми, департамент финансов
администрации города Перми в 5-дневный срок со дня регистрации изменений,
вносимых в устав;

3.2. разместить изменения в устав на сайте учреждения, Едином Портале
Пермского Образования ЬЦр://регтес1и.ги;

3.3. уведомить иные организации, где находятся учтенные экземпляры
устава, об изменениях, внесенных в устав учреждения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город
Пермь».

5. Организационно-правовому управлению департамента образования
администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город
Пермь».

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника